

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	COLOSTOMIA CONVATEX 19X64MM OPACA	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	15,00	UN	17,90	268,50
EXECUTIVO	ATEST	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	UN	12,66	506,40
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CONEXAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	40,00	40,00
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	COLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MOLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	LT	8,00	80,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	16,00	LT	8,00	128,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	34,00	BR	18,00	612,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	23,00	SC	7,90	181,70
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,70	ML	205,00	1.783,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	44,00	SC	20,00	880,00
EXECUTIVO	BASCULANTE VIDRO PONTILHADO VERDE 8MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	185,00	370,00
EXECUTIVO	VITRÔ	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	4,00	PÇ	530,00	2.120,00
EXECUTIVO	VITRÔ	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	395,00	395,00
EXECUTIVO	PORTA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	580,00	1.160,00
EXECUTIVO	BATENTE	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	10,00	PÇ	15,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	3.500,00	3.500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	112,00	112,00
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,95	23,40
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	25,41	TN	195,00	4.954,95
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	575,00	KG	1,74	1.000,50
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	35,00	KG	14,60	511,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	25,00	KG	14,60	365,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	103,00	103,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	4,00	UN	10,37	41,48
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	16,00	UN	14,50	232,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	23,00	UN	13,75	316,25
EXECUTIVO	CASCA PINUS	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	30,00	SC	18,00	540,00
EXECUTIVO	BACIA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	3,00	PÇ	85,00	255,00
EXECUTIVO	ESTRELIZIA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	4,00	PÇ	40,00	160,00
EXECUTIVO	GARÇA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	3,00	PÇ	58,00	174,00
EXECUTIVO	DIONELA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	18,00	PÇ	10,00	180,00
EXECUTIVO	BUXINHO	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	30,00	PÇ	40,00	1.200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	3,00	PÇ	35,00	105,00
EXECUTIVO	DOLAMITA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	30,00	SC	26,00	780,00
EXECUTIVO	SEICHO 50K	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	4,00	SC	30,00	120,00
EXECUTIVO	PLENTA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	90,00	CX	5,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARIA RITA DA SILVEIRA BOSSOLANI - ME	71.967.574/0001-81	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM	FAUSTO PAULINO - ME	13.036.412/0001-23	25,00	SRV	110,00	2.750,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	CLOR.FENOXAZOLINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	2,50	1.000,00
EXECUTIVO	VYTORIN 10/20MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	52,69	52,69
EXECUTIVO	SECOTEX ADV 0,4MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	101,70	101,70
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	105,00	210,00
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,87	64,87
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,87	64,87
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	81,27	243,81
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	117,23	117,23
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	180,00	PCT	3,20	576,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	79,00	PCT	2,14	169,06
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	104,00	PCT	3,50	364,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	50,00	PCT	4,28	214,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 08CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	140,00	PCT	3,10	434,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,75	3,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,49	50,94
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	UN	1,55	62,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,55	33,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	CADEADO 30	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SUPER BONDER	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,29	16,45
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	5,00	30,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	6,08	24,32
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	0,79	4,74
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,59	21,54
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	QUEROSENE.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,99	5,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	ALHO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,07	KG	12,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,89	11,67
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,445	KG	2,79	1,24
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,10	KG	9,90	10,89
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	62,00	UN	32,90	2.039,80
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	7,32	834,48
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	7,89	899,46
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	228,00	KG	1,50	342,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	228,00	UN	0,99	225,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	3,29	375,06
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	1,00	114,00
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	KG	3,00	342,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	228,00	UN	2,99	681,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	114,00	UN	1,49	169,86
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	228,00	DZ	2,50	570,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	21,00	42,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	120,00	MT	5,50	660,00
EXECUTIVO	CJ PEÇA IMPLEMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	18,88	113,28
EXECUTIVO	MANCAL	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	218,08	218,08
EXECUTIVO	PARAFUSO x	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	20,00	60,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	CHAPA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CURSO DE CABELEIREIRO	MARIA SANTA FRACASSO BORGES	13.655.820/0001-63	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	SRV	9.850,00	9.850,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	162,50	UN	0,88	143,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	70,00	FRC	1,19	83,30
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	5,65	565,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	CX	62,60	2.003,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	FRC	1,19	22,61
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	18,00	FRC	1,19	21,42
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	5,65	282,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	5,65	282,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	18,00	FRC	1,19	21,42
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	20,79	311,85
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,87	18,70
EXECUTIVO	TOUCA DESC. C/100 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	CX	6,82	27,28
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	UN	12,60	378,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,87	18,70
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	20,79	311,85
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	26,00	KG	2,20	57,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	26,00	KG	5,40	140,40
EXECUTIVO	BROCOLES	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	7,00	84,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	41,00	KG	5,25	215,25
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	38,00	KG	5,25	199,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	24,00	KG	5,40	129,60
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	28,00	KG	5,40	151,20
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	40,00	KG	5,25	210,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	47,00	KG	5,40	253,80
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	84,00	KG	5,25	441,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	51,32	KG	9,00	461,88
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	129,01	KG	6,30	812,76
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	77,55	KG	9,00	697,95
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	156,94	KG	6,30	988,72
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	191,98	KG	9,00	1.727,82
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	504,35	KG	6,30	3.177,40
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	110,48	KG	6,30	696,02
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	58,15	KG	9,00	523,35
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	100,00	KG	6,30	630,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	103,24	KG	6,30	650,41
EXECUTIVO	LORATADINA XPE 5MG/5ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	210,00	FRC	2,40	504,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,59	1,77
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	21,00	42,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	6,00	60,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	19,50	M2	23,00	448,50
EXECUTIVO	MASSA ASFALTICA	URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA - EPP	11.786.306/0002-12	60,00	SC	25,00	1.500,00
EXECUTIVO	TUTELA ARBOR MTF 10W30 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	190,00	190,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INQUIBRAS SHAMPOO 4X5L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	GL	13,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SORVETE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	90,00	UN	1,75	157,50
EXECUTIVO	TORRADA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,00	PCT	6,45	12,90
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,09	KG	15,00	31,35
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	151,00	UN	2,80	422,80
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE EDITAL	EMPRESA DE PUBLICIDADE CATANDUVA LTDA	56.361.140/0001-40	1,00	SRV	2.366,00	2.366,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE QUADRO	ADR AEROFOTO LTDA - ME	10.786.803/0001-77	8,00	SRV	437,50	3.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MT	8,00	16,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	PÁ SEM CABO REDONDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	20,50	41,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	CAVADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	PCT	9,00	144,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PCT	9,00	72,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PCT	5,00	40,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	59,40	59,40
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,45	14,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,80	16,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,75	14,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,45	19,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,40	22,40
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,70	15,70
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,75	12,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,25	25,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	30,75	30,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	23,05	23,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	24,60	24,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,69	4,69
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,091	KG	1,99	2,17
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,61	KG	23,99	14,63
EXECUTIVO	MUSSARELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,468	KG	17,99	8,41
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	ML	210,00	420,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	KG	4,65	46,50
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	SC	8,00	8,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	50,00	50,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	29,90	29,90
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	1,80	9,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	21,00	168,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	167,00	167,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	1,80	18,00
EXECUTIVO	HERBICIDA - HEXARON WG 5KG	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	10,00	KG	34,20	342,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	20,00	LT	8,65	173,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	50,00	UN	31,50	1.575,00
EXECUTIVO	ARMAÇÃO P/OCULOS	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	30,00	UN	14,90	447,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	JOÃO PAULO CONSTANZO - ME	13.353.716/0001-14	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TORRE DE TV	CARLOS CHIMELLO	621.048.968-00	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	112,00	KG	1,55	173,60
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	1,10	22,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	6,00	KG	11,67	70,02
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	1,90	38,00
EXECUTIVO	MAMAO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	58,00	KG	2,03	117,74
EXECUTIVO	COUVE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	11,00	KG	5,33	58,63
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	18,00	KG	1,90	34,20
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	18,00	KG	1,10	19,80
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	100,00	KG	1,55	155,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	6,00	KG	11,67	70,02
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	22,00	KG	1,10	24,20
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	21,00	KG	1,90	39,90
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	8,00	KG	11,67	93,36
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	57,00	KG	1,10	62,70
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	60,00	KG	1,90	114,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	12,00	KG	11,67	140,04
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	371,00	KG	1,55	575,05
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	2,48	49,60
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	2,50	22,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	1,98	7,92
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	1,80	7,20
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,80	19,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	106,00	KG	2,48	262,88
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	43,00	KG	2,50	107,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	18,00	KG	1,98	35,64
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	2,50	27,50
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	2,48	62,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,80	9,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,98	9,90
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	2,50	75,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	1,98	17,82
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	2,48	62,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	1,80	9,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	17,00	KG	2,50	42,50
EXECUTIVO	PAPEL FORMULARIO Z, A4	ARLEI JOSE FRIGIERI - ME	01.366.593/0001-77	1,00	ML	183,00	183,00
EXECUTIVO	TESTE PARA SIFILIS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	165,80	497,40
EXECUTIVO	BESILAPIN (ANLODIPINO) 5MG EV. 20 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	ENV	0,38	152,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	20,00	80,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	TOALHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	11,37	113,70
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	UN	1,60	20,80
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	16,00	UN	1,50	24,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	24,00	UN	2,50	60,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	BL	3,90	7,80
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,35	1,40
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PCT	3,50	10,50
EXECUTIVO	FACA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	30,00	120,00
EXECUTIVO	EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	29,80	29,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	1,40	14,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	13,00	MT	2,80	36,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA PLAST.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	LONA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	MT	5,50	66,00
EXECUTIVO	PINO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	4,50	4,50
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	ADAPTADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PROTETOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	31,00	124,00
EXECUTIVO	MASCARA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	6,70	26,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	34,00	PÇ	0,45	15,30
EXECUTIVO	BUCHA PLAST.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	34,00	PÇ	0,10	3,40
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PCT	2,00	4,00
EXECUTIVO	FERRAMENTAS PARA JARDINAGEM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	41,40	41,40
EXECUTIVO	SOMBRITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	MT	30,00	90,00
EXECUTIVO	SEMENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	0,65	7,80
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	200,00	PÇ	0,35	70,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,80	11,80
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	8,90	17,80
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,30	3,30
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,75	4,50
EXECUTIVO	PORCA 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,15	1,80
EXECUTIVO	TRINCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	7,30	21,90
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	CAPA CHUVA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PR	7,50	37,50
EXECUTIVO	BUCHA PLAST.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	49,00	PÇ	0,08	3,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	PÇ	0,50	4,50
EXECUTIVO	GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PÇ	0,20	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,15	3,60
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,15	1,20
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PAINEL EM LONA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	1.070,00	1.070,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	2,00	SRV	200,00	400,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	50,00	SRV	1,80	90,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	10,00	SRV	18,00	180,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	4,00	FRD	15,90	63,60
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	8,00	CX	36,90	295,20
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	4,00	UN	9,42	37,68
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	10,76	10,76
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	3,00	FRD	15,90	47,70
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	2,00	CX	36,90	73,80
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	25,00	25,00
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	62,95	62,95
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 875MG C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	74,46	74,46
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	UNIÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,10	2,20
EXECUTIVO	BARRICA DE AGUA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ESCADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	60,00	120,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	21,00	105,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	15,00	PÇ	13,00	195,00
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	4,75	33,25
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	1,50	ML	14,92	22,38
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	SRV	65,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	290,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	400,00	400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA .	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	4,00	UN	18,0782	72,31
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 180KM SEMANAL	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	10,00	UN	21,9292	219,29
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	25,00	KG	9,80	245,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,80	107,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	90,00	KG	5,70	513,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,74	KG	4,90	199,63
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	17,00	UN	96,47	1.065,99
EXECUTIVO	CLEXANE 20MG C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	27,00	UN	24,90	436,99
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,25	7,25
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	115,00	345,00
EXECUTIVO	FIXADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	PÇ	0,80	16,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	6,00	120,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	4,70	9,40
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	5,70	34,20
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	1,15	2,30
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	3,40	20,40
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	2,30	13,80
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	PÇ	0,85	5,95
EXECUTIVO	LUVA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	JOELHO AZUL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	4,80	14,40
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	1,50	9,00
EXECUTIVO	ENGATE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	2,00	2,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4 AZUL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BUJAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	0,50	0,50
EXECUTIVO	BUJAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	82,30	82,30
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	RL	5,00	10,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	50,00	150,00
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	ÓCULOS DE GRAU	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	25,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	REALIZAÇÃO DE CURSO DE RECICLAGEM DE TRANSP. ESCOLAR	CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES INTERATIVO LTDA	05.513.587/0001-56	7,00	SRV	180,00	1.260,00
EXECUTIVO	REALIZAÇÃO DE CURSO DE RECICLAGEM DE TRANSP. ESCOLAR	CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES INTERATIVO LTDA	05.513.587/0001-56	4,00	SRV	180,00	720,00
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	8,09	24,27
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,21	34,42
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	CARDIZEM SR 90MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	28,35	28,35
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	26,36	26,36
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,50	39,50
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	8,99	8,99
EXECUTIVO	SEDILAX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,45	9,45
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	20,61	20,61
EXECUTIVO	CEFACLOR 75MG 80ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,15	56,15
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,79	59,79
EXECUTIVO	DRAMIN B6	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,02	9,02
EXECUTIVO	BUSONID 50MG AQUOSO NASAL 6ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	16,64	16,64
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	10,33	10,33
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,66	18,66
EXECUTIVO	METICORTEN 5MG 20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	14,72	14,72
EXECUTIVO	AVAMYS 275MG SPRAY	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,60	39,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	62,95	62,95
EXECUTIVO	PREDSIM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	19,30	19,30
EXECUTIVO	NEO LINCO 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	12,29	36,87
EXECUTIVO	DIMETICONA GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	11,66	11,66
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	4,73	14,19
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,92	54,92
EXECUTIVO	TOBRACULAR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,34	12,34
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,71	23,71
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	26,35	26,35
EXECUTIVO	BELARA C/21 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,32	34,32
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	8,09	24,27
EXECUTIVO	SEKI 15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	28,51	28,51
EXECUTIVO	DESALEX 5MG C/10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,46	44,46
EXECUTIVO	NATRILIX SR 1,5MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	29,01	29,01
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	CLENIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	39,42	39,42
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	62,95	125,90
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	18,14	18,14
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	LATA	35,50	35,50
EXECUTIVO	ADAPTIS FRESH SOL OFT 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,86	46,86
EXECUTIVO	ALGINAC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,92	54,92
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	45,01	45,01

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	CEFACTOR 75MG 80ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,15	56,15
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	62,95	188,85
EXECUTIVO	MELOCOX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,37	23,37
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	43,36	43,36
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,46	22,46
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	14,03	14,03
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	14,47	14,47
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	61,69	61,69
EXECUTIVO	CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	3,76	11,28
EXECUTIVO	DIPROBETA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,31	17,31
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	94,81	94,81
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 875MG C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	74,46	74,46
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	BUPROVIL 50MG/ML GTS.30ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	14,14	14,14
EXECUTIVO	SINVALIP 20MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,29	26,29
EXECUTIVO	AMINOFILINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	5,93	11,86
EXECUTIVO	CLENIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	39,42	39,42
EXECUTIVO	CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	UN	3,76	18,80
EXECUTIVO	METREXATO 2,5MG 24CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,83	20,83
EXECUTIVO	CLENIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	39,42	39,42
EXECUTIVO	PROLOPA 125MG 30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	53,07	53,07
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	43,64	174,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SELOPRESS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	42,23	42,23
EXECUTIVO	LISADOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	13,94	27,88
EXECUTIVO	ANNITA 500MG 6CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	62,39	62,39
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	86,17	86,17
EXECUTIVO	PREDSIM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	31,03	31,03
EXECUTIVO	OCYLIN 250MG 150ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	27,37	27,37
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	18,14	18,14
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,67	22,67
EXECUTIVO	CEFACLOR 75MG 80ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,15	56,15
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	9,69	29,07
EXECUTIVO	PRADAXA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	253,56	253,56
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,52	38,52
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,40	22,40
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,77	10,77
EXECUTIVO	FRUTOPLEX INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	11,01	44,04
EXECUTIVO	AMYTRIL 75MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	42,87	42,87
EXECUTIVO	RIVOTRIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,69	15,69
EXECUTIVO	PIROXICAM 20MG CX 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	9,91	9,91
EXECUTIVO	KOID D XPE.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	25,52	25,52
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,45	12,45
EXECUTIVO	PRELONE 20MG 10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,89	35,78
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	83,15	83,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	10,33	10,33
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,67	22,67
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,64	38,64
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	26,58	26,58
EXECUTIVO	AMINOFILINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	5,93	5,93
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	LATA	35,50	35,50
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,22	40,22
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG CX C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	48,81	97,62
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	40,82	81,64
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	49,86	49,86
EXECUTIVO	DIPROBETA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,31	17,31
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	8,09	24,27
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	52,85	52,85
EXECUTIVO	DROPROPIZINA 3MG XPE 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,54	8,54
EXECUTIVO	ASMAX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,32	31,32
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,21	34,42
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	ASMOFEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	16,10	16,10
EXECUTIVO	NAPROXENO 500MG CX C20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	33,00	33,00
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 2%	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	45,12	225,60
EXECUTIVO	ADAPTIS FRESH SOL OFT 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,86	46,86
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,50	22,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NOCTAL 2MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	16,06	48,18
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,04	31,04
EXECUTIVO	ELANI CICLO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	36,67	36,67
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	48,20	48,20
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	EPISOL OIL FREE FPS45	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	BIS	121,50	121,50
EXECUTIVO	CELERGIN XPE 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875 14 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	57,02	57,02
EXECUTIVO	VIVACOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	132,58	132,58
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	102,00	102,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	32,48	32,48
EXECUTIVO	AIRES 100MG C/16 SACHES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,67	12,67
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	17,21	17,21
EXECUTIVO	BEROTEC	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	5,42	5,42
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	25,61	25,61
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,66	18,66
EXECUTIVO	CEFACTOR 75MG 80ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,15	56,15
EXECUTIVO	ATROVENT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	16,26	16,26
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	55,97	55,97
EXECUTIVO	BACTROBAN 20MG POM. 15G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,04	37,04
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	83,28	83,28
EXECUTIVO	CEFADROXILA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	47,97	95,94
EXECUTIVO	VAGIDRAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	77,51	77,51

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DRAMIN B6	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	4,73	14,19
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	43,36	43,36
EXECUTIVO	SEKI XPE 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,70	23,70
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	LATA	35,50	35,50
EXECUTIVO	ALENTUS XR 37,5MG BL 7 CAP GEL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	10,38	31,14
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	26,58	26,58
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,66	18,66
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 20MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	32,15	32,15
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,67	22,67
EXECUTIVO	PANOTIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	11,56	11,56
EXECUTIVO	CONCOR CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	80,12	80,12
EXECUTIVO	LAXETTE 55,6MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,54	13,54
EXECUTIVO	PANTOPAZ 40MG C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	53,19	53,19
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	6,66	13,32
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	11,29	11,29
EXECUTIVO	DROPROPIZINA 3MG XPE 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,09	13,09
EXECUTIVO	FLORATIL ENV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	22,87	22,87
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	48,20	48,20
EXECUTIVO	XEFO 8MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	15,91	15,91
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	9,07	18,14
EXECUTIVO	DIMETICONA GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	11,66	11,66
EXECUTIVO	DRAMIN B6	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	4,73	14,19
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	17,21	17,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	22,67	45,34
EXECUTIVO	CARTEIRINHA PLÁSTICA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	REFIL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	6,50	32,50
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	4,90	19,60
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CUBO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	458,67	321,07
EXECUTIVO	ANEL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	10,18	7,13
EXECUTIVO	REPARO.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	234,77	164,34
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	531,21	371,85
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	410,00	820,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,80	198,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	60,00	120,00
EXECUTIVO	MASSA CORRIDA 3,6LTS.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	20,00	20,00
EXECUTIVO	SELADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	27,00	27,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	32,00	32,00
EXECUTIVO	SILICONE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LUVA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	UN	12,75	51,00
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	50,00	MD	15,00	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	8,00	UN	6,00	48,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	28,00	UN	12,00	336,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CENTRO DE REABILITAÇÃO RESPIRATÓRIA CATANDUVA LTDA	00.320.486/0001-45	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	LANCHE	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	55,00	UN	9,00	495,00
EXECUTIVO	LANCHE	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	26,00	UN	9,50	247,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	75,00	UN	2,50	187,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	GILBERTO AMADO ANDRÉ JUNIOR - ME	02.983.973/0001-13	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	91,08	54,65
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	65,17	53,44
EXECUTIVO	LANZ 15MG C/14 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,42	18,38
EXECUTIVO	EULEXIN 250MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	159,61	130,88
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	111,47	91,41
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	86,18	43,09
EXECUTIVO	BUSONID 200MCG C/60 CPS + INAL.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	37,14	30,45
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	86,00	67,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	415,20	LT	1,939	805,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	698,479	LT	1,979	1.382,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	987,737	LT	1,869	1.846,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	882,752	LT	2,729	2.409,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	444,179	LT	1,979	879,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	447,38	LT	1,939	867,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,30	LT	1,939	167,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,487	LT	1,979	107,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	217,40	LT	1,939	421,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	228,289	LT	2,729	623,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	343,80	LT	1,979	680,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	219,10	LT	1,979	433,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	209,00	LT	1,939	405,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	87,00	LT	1,979	172,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,20	LT	1,979	233,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,50	LT	1,939	84,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,10	LT	1,869	58,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	1,939	96,95
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,80	LT	1,869	85,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,00	LT	1,869	72,89
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	233,28	LT	1,869	436,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,50	LT	2,729	80,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	10,70	321,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	10,70	214,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	450,00	ENV	0,36	162,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,75	17,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,29	5,16
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	FITA CREPE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	BAND-AID	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	SUSTAGEN 400G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	ENFORCA RAPIDO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	5,00	PÇ	1,00	5,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	RL	26,00	26,00
EXECUTIVO	ESPUDE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,23	TN	39,13	595,95
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	15,00	PR	6,00	90,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MB ECS GF6100PM-M2 SVR (AM2+)	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	195,00	195,00
EXECUTIVO	ESTANTE DE AÇO C/REFORÇO C/5 PRATELEIRAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	6,00	UN	96,50	579,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FITA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	ARMAÇÃO P/OCULOS	ANDRE LUIS NEVES	05.082.112/0001-52	30,00	UN	14,90	447,00
EXECUTIVO	CURSO DE ATUALIZAÇÃO DE TRANSP. DE EMERGÊNCIA	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR - ME	07.249.697/0001-88	7,00	SRV	110,00	770,00
EXECUTIVO	CURSO DE ATUALIZAÇÃO DE TRANSP. DE EMERGÊNCIA	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR - ME	07.249.697/0001-88	3,00	SRV	110,00	330,00
EXECUTIVO	BISCOITO WAFER BAUDUCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,69	1,38
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	0,99	8,91

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	0,99	0,99
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	GL	5,49	5,49
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	TESTE HIV	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	KIT	170,86	512,58
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	29,00	UN	29,99	869,71
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	25,00	75,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	ENFORCA RAPIDO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	133,00	133,00
EXECUTIVO	KIT	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	ATUADOR EMBREAGEM	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	380,00	380,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	87,00	174,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	BARRA AXIAL	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	8,00	40,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,58	TN	20,00	311,60
EXECUTIVO	CABO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	BALOO CANETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	36,20	36,20
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	1,97	5,91
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	43,00	215,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	53,00	53,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	11,00	33,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	47,50	95,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	11,00	44,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	UN	3,00	24,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	25,00	75,00
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	1,30	7,80
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	13,80	13,80
EXECUTIVO	BACIA-	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	47,50	47,50
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	19,90	59,70
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	PORTA CORRER	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA - ME	11.137.140/0001-22	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS CATANDUVA LTDA.	04.505.974/0001-88	117,00	SRV	30,00	3.510,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	SUNMAX SENS. FPS 30 160G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	66,78	66,78
EXECUTIVO	DULCOLAX 5MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	5,19	4,52
EXECUTIVO	DECADRON	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	12,45	20,42

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RASILEZ HCT 300+12,5MG C/28 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	106,89	85,51
EXECUTIVO	BLOQ. SOLAR NIVEA FPS 50 200ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,95	34,95
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	116,82	95,79
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	11,33	16,99
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	12,41	8,98
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	207,85	170,44
EXECUTIVO	TYGACIL 50MG PÓ INJ. C/1 FR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	250,00	750,00
EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	480,00	480,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FAZER SUPORTE	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	PONTA ENTALHADA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	MANOPLA DA ALAVANCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	AROMATIZANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,05	0,60
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,40	4,80
EXECUTIVO	PERCINTA ELÁSTICA IMPORTADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	15,00	30,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	LT	20,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	19,07	TN	22,00	419,54
EXECUTIVO	MUDA	HOTHIR GIDDEL BONFANTE	07.974.618/0001-00	200,00	MD	5,50	1.100,00
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,85	29,25
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	7,00	UN	5,85	40,95
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	58,16	6.397,60
EXECUTIVO	AAPT EDUC. INF. NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	58,16	6.862,88
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	58,16	6.688,40
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	89,08	12.471,20
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,08	9.353,40
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	72,80	8.372,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	89,08	10.244,20
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	148,00	UN	89,08	13.183,84
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	10,00	UN	10,00	100,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	8,00	UN	6,00	48,00
EXECUTIVO	CONTRA FECHADURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	TRINCO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	10,00	UN	8,00	80,00
EXECUTIVO	FECHADURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	5,00	PÇ	24,00	120,00
EXECUTIVO	PUXADOR	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,00	UN	17,75	71,00
EXECUTIVO	CONTRA P/JANELA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	CRISTAL VERDE	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	17,00	M2	143,00	2.431,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	FILME ULTRASSON	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	RL	53,50	321,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	30,00	UN	7,15	214,50
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,18	9,54
EXECUTIVO	NORFLOXACINO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	UN	0,91	273,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	4,50	2.700,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	UN	2,20	660,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	2,00	SRV	150,00	300,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	220,00	220,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	200,00	200,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	150,00	450,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	LT	14,00	56,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	MOTOR LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	4,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ANEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	ESTICADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	2,00	4,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	1,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SIRENE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	12,00	PÇ	2,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	11,00	33,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	2,50	20,00
EXECUTIVO	CRUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	94,00	94,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,30	8,60
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CORTAR	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	TORNEAR CAMPANAS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	88,5714	279,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	88,5714	465,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	20,00	SC	42,40	848,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	TANQUE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PF. U DIVS. X DIVS.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	94,00	KG	3,48	327,12
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,80	107,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	POLARDEX (MAL.DEXCLORF.)LIQ.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,75	300,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	ENV	0,40	4,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,25	24,75
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,25	33,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,65	15,90
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,29	7,74
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	494,00	494,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BR TURBO VIGOROS CF-4 25W60 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	150,00	300,00
EXECUTIVO	BLOCO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	150,00	UN	0,42	63,00
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	MT	10,00	70,00
EXECUTIVO	PIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	92,00	184,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	MT	4,17	50,04
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	40,00	MT	10,90	436,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	64,00	UN	4,50	288,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,61	TN	20,00	312,20
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	48,40	MT	14,99	725,51
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	83,00	KG	3,92	341,62
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	196,00	KG	2,99	586,04
EXECUTIVO	ZARCÃO 18L.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	1,00	LATA	69,21	69,21
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,30	1,30
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	19,00	57,00
EXECUTIVO	TINTA GLASURIT 18LT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	100,00	100,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,90	19,90
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	95,00	190,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PALANQUE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	ESPATULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	ESPATULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	BISNAGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	2,50	15,00
EXECUTIVO	BISNAGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,80	8,40
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PCT	7,50	7,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,80	24,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	55,00	165,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	6,80	102,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	5,00	30,00
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	12,47	12,47
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	0,72	1,44
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	ESCOVA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	20,30	146,16
EXECUTIVO	ESCOVA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	23,19	166,97
EXECUTIVO	ALISANTE SALON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	15,39	87,72
EXECUTIVO	ALISANTE SALON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	15,39	58,48
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	CR. TRAT. SKALA 1000G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	3,99	3,79
EXECUTIVO	TOALHA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	25,00	UN	3,49	82,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALISANTE SALON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	15,39	29,24
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	12,95	10,33
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	5,35	20,33
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	5,35	10,16
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	5,35	10,16
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE Nº10	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,44	1,32
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE Nº20	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,54	5,40
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,49	2,45
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE Nº8	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,44	1,32
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG 14CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	125,62	162,73
EXECUTIVO	PRAZOL 30MG C/14 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	24,69	20,25
EXECUTIVO	PYRIDIUM 100MG DRG.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	10,64	9,26
EXECUTIVO	LANZ 15MG C/14 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,42	18,38
EXECUTIVO	REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,49	52,88
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	86,00	134,16
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	40,00	UN	7,41	115,60
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,80	198,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	21,00	105,00
EXECUTIVO	LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	7,50	75,00
EXECUTIVO	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,90	39,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,70	285,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,50	125,00
EXECUTIVO	LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	7,00	70,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	7,90	395,00
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,20	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	19,00	UN	2,70	51,30
EXECUTIVO	RETROZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	10,00	20,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	39,90	79,80
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	0,70	70,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,50	100,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,60	120,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,15	30,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,25	50,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,15	30,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	36,00	CX	5,40	194,40
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,50	75,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	45,00	90,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.8728 COLOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BOBINA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	20,00	CX	2,50	50,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	NOBREAK 600 BIV. GRAFITE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PREGO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PCT	11,50	23,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	8,00	40,00
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	216,00	LT	1,80	388,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	308,00	LT	1,80	554,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	791,00	LT	1,80	1.423,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	UN	14,74	14,74
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	10,76	10,76
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	3,00	UN	9,42	28,26
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	3,00	PCT	10,76	32,28
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	CX	36,90	36,90
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	25,00	25,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	1,00	PCT	10,76	10,76
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	2,00	FRD	15,90	31,80
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	267,00	534,00
EXECUTIVO	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,60	M2	27,00	151,20
EXECUTIVO	CURSOS PRETO PRATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	ZIPER JAQUETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,40	PÇ	4,00	5,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,30	0,90
EXECUTIVO	QUEBRA SOL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,05	0,15
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,10	0,30
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	12,60	12,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,60	MT	4,00	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	14,21	TN	39,13	556,04
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	72,00	144,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	41,50	124,50
EXECUTIVO	CHASSI RADIOGRAFICO C/ECRAN	GRUPO GRX BRASIL LTDA - EPP	04.074.444/0001-22	1,00	PÇ	700,70	700,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PALESTRA	WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDÁ-ME	07.889.935/0001-10	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,80	LT	1,979	100,53
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,869	74,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	219,49	LT	1,979	434,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	126,287	LT	1,869	236,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	322,00	LT	2,045	658,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.042,072	LT	1,979	2.062,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,70	LT	2,045	169,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.069,247	LT	1,979	2.116,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	638,245	LT	1,869	1.192,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	976,361	LT	2,729	2.664,49
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	103,00	LT	2,045	210,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	323,40	LT	1,979	640,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	161,788	LT	2,729	441,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	197,00	LT	1,979	389,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	174,40	LT	1,979	345,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	2,045	73,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	146,50	LT	1,979	289,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	1,979	73,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,00	LT	1,979	207,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,60	LT	2,729	165,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,99	LT	1,869	207,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,10	LT	2,729	87,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,00	LT	2,729	144,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,60	LT	1,869	111,38
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	14,60	292,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	25,00	KG	9,00	225,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,00	108,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,00	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,00	108,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	45,92	KG	4,90	225,01
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	108,00	KG	5,70	615,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	AMP	132,00	528,00
EXECUTIVO	TESTE PARA SIFILIS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	165,80	497,40
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC OPACA 70MM	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	20,00	UN	17,90	358,00
EXECUTIVO	PNEU	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	23,00	46,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,65	63,60
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,19	16,76
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,49	21,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,29	13,16
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	8,95	44,75
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	4,00	PR	23,00	92,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	1,50	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHITÃO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	14,00	MT	7,25	101,50
EXECUTIVO	CHITÃO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	7,25	145,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	30,00	MT	1,50	45,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,80	MT	22,00	105,60
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	MT	6,50	19,50
EXECUTIVO	BOIA TANQUE	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	12,00	12,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	BR	20,00	100,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	21,00	420,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	28,60	MT	14,99	428,71
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	86,00	KG	3,92	353,97
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	46,00	KG	3,92	189,33
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,80	25,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	4,00	136,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	8,00	272,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,30	44,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,60	10,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	2,80	142,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,80	190,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,60	54,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,10	18,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,85	62,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,30	44,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	2,50	42,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,90	61,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,90	15,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	2,50	32,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,90	46,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,90	11,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,30	33,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,30	33,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,80	109,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	8,00	208,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,80	145,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,10	14,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,60	41,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,85	48,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,80	294,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,60	21,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,80	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	2,50	62,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,90	22,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	4,00	200,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,30	65,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,30	65,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,80	210,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	8,00	400,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	UN	0,60	15,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,80	280,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,10	27,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,60	80,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,85	92,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	2,50	175,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,90	252,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,90	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	4,00	560,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,30	182,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,30	182,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	2,80	588,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	8,00	1.120,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	2,80	784,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,60	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,85	259,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	5,00	KG	23,00	115,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	17.000,00	CP	0,14	2.380,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	CENTRO AUDITIVO OESTE PAULISTA LTDA.	09.662.836/0001-26	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	LAB. DE ANALISES CLINICAS HEMOPACLI S/C LTDA	50.413.640/0001-00	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	5,00	UN	175,00	875,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	155,00	310,00
EXECUTIVO	IPIGEROL GL5 90 20L	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	1,00	BD	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	16,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CAP	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	LUVA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PCT	1,20	7,20
EXECUTIVO	ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	CX	0,098	98,00
EXECUTIVO	CONTROLE DE HORÁRIOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,029	145,00
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	60,00	UN	1,5648	93,89
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	20,00	LT	8,65	173,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	PCT	7,61	761,00
EXECUTIVO	SCALP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2.500,00	UN	0,09	225,00
EXECUTIVO	CATETER TIPO OCULOS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	233,00	UN	0,445	103,69
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	104,20	170,89
EXECUTIVO	DEXAMETASONA 4MG C/10 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	8,08	17,54
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	107,31	85,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FLORATE 1% C/5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,61	19,67
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	91,08	54,65
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	11,33	8,50
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,47	72,55
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	28,66	24,93
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	40,78	35,48
EXECUTIVO	TOFRANIL 25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	8,44	168,80
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	4,52	90,40
EXECUTIVO	TABUA.	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	33,00	PÇ	46,85	1.546,05
EXECUTIVO	TABUA.	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	1,00	PÇ	14,04	14,04
EXECUTIVO	LONG. DE EUCALIPTO	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	8,00	PÇ	197,12	1.576,96
EXECUTIVO	CAIBRO	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	100,00	PÇ	13,72	1.372,00
EXECUTIVO	VIGA DE EUCALIPTO	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	44,00	PÇ	45,375	1.996,50
EXECUTIVO	VIGA DE EUCALIPTO	SERRARIA PIRAMIDE BEBEDOURO LTDA-ME	02.085.879/0001-47	27,00	PÇ	55,00	1.485,00
EXECUTIVO	PÃO RECHEADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,59	27,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY ABACAXI	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,96	17,88
EXECUTIVO	OLEO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	LT	6,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	FLUIDO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	10,00	9,21
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	60,00	55,26
EXECUTIVO	CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	140,00	257,90
EXECUTIVO	TUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	30,00	27,63
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	150,00	ML	0,42	63,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	37,00	74,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	10,50	1.155,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PENEIRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,19	15,95
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	1,19	15,47
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	23,00	UN	29,99	689,77
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	110,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	ADITIVO P/RAD.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	LT	28,00	28,00
EXECUTIVO	MOTOR PARTIDA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	VALVULA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	5,00	PÇ	19,00	95,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO INTERM.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	148,00	148,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	137,00	137,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PALHETA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PALHETA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	88,50	88,50
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	142,00	142,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CORREIA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	48,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	CUBO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TAMPA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	385,00	385,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	PILHA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	CARIMBO MADEIRA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	CX	1,70	170,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	29,90	29,90
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	6,50	130,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	8,00	UN	6,50	52,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	23,00	UN	4,50	103,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	4,50	31,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	UN	4,50	72,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	4,50	40,50
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,00	UN	15,00	165,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	23,66	KG	15,00	354,90
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	MT	60,00	90,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	13,00	104,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,70	1,40
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	35,00	MT	1,80	63,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	3,80	22,80
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	37,00	222,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	PÇ	4,75	9,50
EXECUTIVO	DISJUNTOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	5,225	20,90
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	6,00	UN	2,85	17,10
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	3,895	38,95
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	200,00	MT	0,76	152,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	200,00	MT	0,475	95,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,15	24,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	99,80	LT	2,729	272,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	121,00	LT	2,045	247,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	630,885	LT	2,045	1.290,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	149,692	LT	2,045	306,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	2,045	204,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	349,60	LT	2,045	714,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,50	LT	2,045	174,84
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,80	LT	1,869	106,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	112,00	LT	2,045	229,04
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	965,061	LT	2,045	1.973,55
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	561,862	LT	1,869	1.050,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	642,367	LT	2,729	1.753,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,00	LT	2,729	125,53
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,90	LT	1,869	37,19
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,00	LT	1,869	48,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	217,983	LT	1,869	407,41
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA - ME	11.137.140/0001-22	1,00	SRV	1.050,00	1.050,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	1,80	180,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	FL	0,45	45,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	PCT	49,00	245,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	39,00	39,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	30,00	AMP	12,00	360,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	20,00	AMP	12,00	240,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CPDS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	180,00	CP	0,93	167,40
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,45	2,25
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,36	3,60
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,29	0,87
EXECUTIVO	GEL P/ULTRASSOM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	GL	24,38	487,60
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	31,46	94,38
EXECUTIVO	EPIDUO 1+25MG GEL TOP BG 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	60,14	52,32
EXECUTIVO	TRIANCINOLONA+NEOM+GRAMI+NIST	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	20,91	62,73
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	118,52	97,19
EXECUTIVO	LOCERYL 5% 2,5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	141,55	123,15
EXECUTIVO	CLAQUINONA 40MG GEL BG C/30 GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	32,48	28,26
EXECUTIVO	FENOFIBRATO 200MG 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	61,02	44,14
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOTOR DA VENTUINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	23,00	46,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	PCT	6,90	6,90
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	25,00	PCT	1,56	39,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	PCT	17,00	17,00
EXECUTIVO	CERA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	71,00	142,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	10,00	PCT	4,20	42,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	16,00	PCT	1,07	17,12
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	30,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,79	17,37
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	POLIFLOR 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,69	7,69
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,15	12,45
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	POLIFLOR 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,19	4,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	ALVEJANTE C/DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,35	6,75
EXECUTIVO	TORNEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	FITA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	9,29	9,29
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	RODO 30CM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	RODO 30CM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	PIPOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	17,00	PCT	1,29	21,93
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,19	6,19
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,29	12,58
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,75	13,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,45	3,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	PIMENTA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,40	KG	5,68	2,29
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,78	KG	5,69	10,12
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SAZON 60G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	2,69	10,76
EXECUTIVO	ALHO PICADO 200G.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	OREGANO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	BACON	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,65	3,30
EXECUTIVO	TRIFAROFIA SUAVE PANCO 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,74	0,74
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	GATORADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	GATORADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	PILHA AA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	BR	16,00	320,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	4,05	40,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	19,80	396,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	20,00	SC	42,40	848,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	15,00	MT	1,615	24,23
EXECUTIVO	BASE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	8,265	8,27
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	16,625	16,63
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	66,50	66,50
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	26,60	26,60
EXECUTIVO	PROJETOR RETANGULAR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	38,475	38,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORTA ELETRODO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	56,00	PÇ	0,10	5,60
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	56,00	UN	0,20	11,20
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	10,00	PÇ	2,50	25,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	4,00	PÇ	1,66	6,64
EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 3/4	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	BISCOITO COCO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	0,69	KG	19,00	13,11
EXECUTIVO	BISCOITO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	0,69	UN	19,00	13,11
EXECUTIVO	BELISCAO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	0,818	KG	16,00	13,08
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	NEOZINE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,34	16,34
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	UN	12,45	49,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	107,00	107,00
EXECUTIVO	ANGELIQ C/28 CPRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	78,44	78,44
EXECUTIVO	CEWIN 200MG GTS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,17	10,17
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	56,15	56,15
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	UN	3,76	22,56
EXECUTIVO	BRICANYL EXP. 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,73	16,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEXAGIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,26	37,26
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,233	13,23
EXECUTIVO	KOLLAGENASE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,98	37,98
EXECUTIVO	NOVOFER 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,39	11,39
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	44,62	44,62
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	67,59	67,59
EXECUTIVO	LISADOR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	15,00	UN	3,48	52,20
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	18,08	54,24
EXECUTIVO	IMOSEC 12 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	12,41	12,41
EXECUTIVO	FORFIG 100MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	44,66	44,66
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,32	18,32
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,68	22,68
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	12,45	24,90
EXECUTIVO	DRAMIN B6	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,21	14,21
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	57,03	57,03
EXECUTIVO	ASMOFEN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,39	18,39
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,48	34,84
EXECUTIVO	AIRES 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	31,46	62,92
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	58,25	58,25
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	39,73	119,19
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,02	26,02
EXECUTIVO	MELOXICAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,38	25,38
EXECUTIVO	LISADOR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,93	13,93
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	11,29	11,29
EXECUTIVO	MELOXICAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,38	23,38
EXECUTIVO	PROCTYL POM.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	TB	45,09	45,09
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,47	38,47
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	14,47	14,47
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,13	26,13
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	65,17	65,17
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	10,30	10,30
EXECUTIVO	DESALEX XPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,57	35,57
EXECUTIVO	TROK POM.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,96	19,96
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	54,09	54,09

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	DERMAZINE CR 30G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,16	20,16
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,37	26,37
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,80	30,80
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	51,67	51,67
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	12,45	62,25
EXECUTIVO	OTOCTRIAX 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	27,46	54,92
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	41,69	83,38
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,34	26,34
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,68	22,68
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,59	26,59
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	12,78	12,78
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,02	24,02
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	FRC	10,81	21,62
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	CX	18,08	72,32
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,33	10,33
EXECUTIVO	METICORTEN 20MG C/10 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	18,26	36,52
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	12,78	12,78
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	83,15	166,30
EXECUTIVO	AIRES 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,46	31,46
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	115,42	115,42
EXECUTIVO	SERETIDE DISKUS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	82,98	82,98
EXECUTIVO	DEXAGIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,26	37,26
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	SUMAX 25MG C/4 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	22,46	44,92
EXECUTIVO	TAMARINE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,24	31,24
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	56,29	112,58
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	28,78	28,78
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,37	26,37
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,80	59,80
EXECUTIVO	VISKEN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	42,64	42,64
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,59	22,59
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 1000MG 2CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,77	16,77
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	AMP	10,60	21,20
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,97	11,97
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,73	10,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	10,30	10,30
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE FENOTEROL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	3,52	3,52
EXECUTIVO	OFLOX GTS 20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	27,88	27,88
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	36,44	36,44
EXECUTIVO	PRAZOL 15MG 28 CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,69	24,69
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	8,00	CX	56,15	449,20
EXECUTIVO	TIORFAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,32	31,32
EXECUTIVO	DAIVA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,42	11,42
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,52	16,52
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	57,03	114,06
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 20MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	32,15	32,15
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,59	22,59
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	6,66	13,32
EXECUTIVO	NAPROSYN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,29	10,29
EXECUTIVO	NOVACORT POM.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,95	19,95
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,53	38,53
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	8,09	40,45
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	AMP	10,75	32,25
EXECUTIVO	TOBEX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,24	20,24
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	22,68	45,36
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	68,58	68,58
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	14,85	29,70
EXECUTIVO	BENZOATO BENZILA 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,22	12,22
EXECUTIVO	SEKI 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,52	28,52
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	105,37	105,37
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	56,15	56,15
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	57,03	114,06
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,08	18,08
EXECUTIVO	TORANTE XPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,36	25,36
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	58,25	116,50
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	SEKI XPE 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,69	23,69
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,45	12,45
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	10,81	10,81
EXECUTIVO	DERMACERIUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	32,07	32,07
EXECUTIVO	PREDSIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,18	22,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,72	15,72
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	39,73	39,73
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	108,35	108,35
EXECUTIVO	PRESS PLUS 2,5MG+10MG C/30 CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,10	43,10
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	105,37	105,37
EXECUTIVO	SERINGA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	13,23	26,46
EXECUTIVO	ALLEGRA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	40,48	40,58
EXECUTIVO	AEROLIN XPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	8,05	8,05
EXECUTIVO	ERITREX SUSP. 250MG 105ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,28	23,28
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	AMP	10,75	21,50
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	MELLERIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	28,79	57,58
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	17,21	51,63
EXECUTIVO	VERSA 40MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,01	41,01
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	111,47	111,47
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	42,36	127,08
EXECUTIVO	MELLERIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	28,79	86,37
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	8,00	CX	15,76	126,08
EXECUTIVO	PREDSIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,18	22,18
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,22	40,22
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	23,45	46,90
EXECUTIVO	DEPOSTERON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	36,67	36,67
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	35,75	71,50
EXECUTIVO	ACECLOFENACO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,83	22,83
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	19,39	19,39
EXECUTIVO	BUP 150MG C/30 CP (C1)	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	71,39	71,39
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	43,87	43,87
EXECUTIVO	RIVOTRIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	14,12	28,24
EXECUTIVO	SULPAN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	20,93	20,93
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	AMP	10,75	32,25
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	18,32	36,64
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	23,45	70,35
EXECUTIVO	ETNA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,29	34,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	93,00	93,00
EXECUTIVO	TRAMAL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	45,05	45,05
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	12,16	12,16
EXECUTIVO	LEXOTAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,91	24,91
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	TRAMAL RET. 100MG C/10 CPD	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	81,70	81,70
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	17,21	17,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	217,60	LT	2,045	444,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,90	LT	2,729	119,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,00	LT	2,729	169,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	671,374	LT	2,045	1.372,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	355,243	LT	1,869	663,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	653,059	LT	2,729	1.782,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	73,70	LT	2,045	150,71
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,00	LT	1,869	61,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,00	LT	2,045	241,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,00	LT	2,045	186,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	168,00	LT	2,045	343,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,40	LT	2,729	118,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	104,70	LT	2,045	214,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,50	LT	2,045	117,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,40	LT	2,045	96,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,045	81,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	526,587	LT	2,045	1.076,87
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	TUTELA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	G 10226F	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	IPI ARLA 32.	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	GL	90,00	180,00
EXECUTIVO	MOBIL SUPER 4T LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	252,00	LT	1,80	453,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	336,00	LT	1,80	604,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	373,00	LT	1,80	671,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	59,14	KG	4,90	289,79
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	108,00	KG	5,70	615,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	85,00	85,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	531,358	LT	2,189	1.163,14
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LÚIS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	7,00	UN	29,99	209,93
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CENTRO DE REABILITAÇÃO RESPIRATÓRIA CATANDUVA LTDA	00.320.486/0001-45	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM VEÍCULOS	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
						Total Geral ---->	375.578,39